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HUMBLE GROUP HAR INOM RAMEN FÖR SITT 
LÅNGSIKTIGA INCITAMENTSPROGRAM 2025 
BESLUTAT OM NYEMISSION OCH ÅTERKÖP AV C 
2025-AKTIER
Vid bolagsstämma i Humble Group AB  som hölls den 21 maj 2025 (”Humble Group”)
beslutades om att inrätta ett långsiktigt incitamentsprogram baserat på så kallade 
tröskelaktier . Bolagsstämman bemyndigade styrelsen att fatta beslut om (”LTIP 2025”)
nyemission av C  samt att återköpa aktierna för vidare överlåtelse till deltagarna i 2025-aktier
LTIP 2025. Styrelsen har nu, med stöd av bolagsstämmans bemyndiganden, beslutat att 
genomföra en nyemission samt därefter återköpa och överlåta totalt 3 467 476 C 
2025-aktier.

Som en del i inrättandet av LTIP 2025 emitteras 3 467 476 C  till DNB Carnegie 2025-aktier
Investment Bank AB (” ”) till en teckningskurs motsvarande kvotvärdet per aktie DNB Carnegie
(0,22 krona). Aktiekapitalet ökas därmed med 762 844,72 kronor. Samtliga emitterade aktier 
kommer därefter, i enlighet med styrelsens beslut, att återköpas av Humble Group från DNB 
Carnegie till samma pris för vidare överlåtelse till deltagarna i LTIP 2025 i enlighet med de villkor 
som beslutades av bolagsstämman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Noel Abdayem, tillförordnad VD, Humble Group AB

 E-mail: noel.abdayem@humblegroup.se

Om Humble Group
Humble Group är en svensk företagsgrupp som specialiserar sig på att driva värdeskapande och 
accelerera tillväxt i små- och medelstora bolag inom snabbrörliga konsumentvaror (FMCG). 
Genom ett entreprenöriellt förhållningssätt och aktivt ägande fokuserar Humble Group på att 
transformera sina verksamheter och utveckla de mot framtidens konsumentbehov. Bolaget 
förfogar över ett flertal varumärken, ett globalt distributionsnätverk och 
produktionsanläggningar där dotterbolagen arbetar självständigt inom sina affärsområden, 
medan Humble Group stöttar med strategisk styrning och support. Koncernen har sitt 
huvudkontor i Stockholm. För mer information besök www.humblegroup.com

Humble är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap, under tickern HUMBLE.

Denna information är sådan information som Humble Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 
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